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Session 4A

Num Name

Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Denis Irimiea575

Hollywood
15.100 14.300 14.50013.600 14.90015.800 88.200

1 2 20T 14T 1 2 1T

1T

Denny Gulia-Janovski574

Hollywood

14.800 14.400 14.80014.600 14.30015.300 88.200
3 1 12 3T 3T 6T 1T

1T

Dylan Nelson972

USA Flairs

15.000 13.300 14.40015.000 14.80015.600 88.100

2 6T 3 24T 2 3T 3

3

Ian Traficanti523

Gymcats

14.200 12.900 14.80015.300 15.20015.300 87.700

10 10T 2 3T 3T 1 4

4

Armando Visitacion1035

Victory-CA

13.800 13.600 14.50014.800 14.80015.300 86.800

12T 5 4T 14T 3T 3T 5

5

Justin Csizmas522

Gymcats

14.600 12.200 14.80014.800 14.40015.100 85.900

4T 14T 4T 3T 6 5 6

6

Benjamin Chung1034

Victory-CA

13.600 12.900 14.80015.400 14.30014.500 85.500

18 10T 1 3T 13 6T 7

7

Gus Morrow1036

Victory-CA

14.500 13.000 14.60014.700 13.60014.600 85.000

6 9 7T 10T 11T 18T 8

8

Drew Pinsky577

Hollywood

14.000 13.200 14.50014.700 13.90014.600 84.900

11 8 7T 14T 11T 13T 9

9

Christian Ruiz646

Leonia

14.300 13.300 14.90012.800 14.30014.100 83.700

9 6T 32T 1T 22T 6T 10

10

Max Olinger659

Libertyville

13.200 12.100 14.60014.700 13.90013.300 81.800

23T 16 7T 10T 39T 13T 11

11

Sabastion Gordon647

Leonia

13.800 10.400 14.50014.700 14.20014.100 81.700

12T 28T 7T 14T 22T 10* 12T

12T

Tomohiro Kawada884

South Coast

13.700 12.200 14.40013.000 14.20014.200 81.700

16T 14T 27T 24T 17T 10* 12T

12T

Nolan Bonchek779

Pacific Coast

13.200 10.800 14.90013.600 14.30014.300 81.100

23T 26T 20T 1T 15* 6T 14T

14T

Liam Griman465

Geist

14.600 12.400 14.60013.400 11.80014.300 81.100

4T 13 24T 10T 15* 37 14T

14T

Ryland Gustafson60

Acrovision

14.400 10.400 14.80014.200 13.40013.600 80.800

7T 28T 15 3T 33T 20T 16

16

Adam Weekes87

All-American

12.700 12.700 14.10013.000 13.70014.400 80.600

32 12 27T 33 14 17 17

17

Alec Mouhica576

Hollywood

13.200 11.200 14.30014.700 12.40014.700 80.500

23T 22 7T 28T 9T 30T 18

18

Michael Raffle184

Az Gold

13.800 10.900 14.50013.100 13.30014.200 79.800

12T 25 26 14T 17T 22 19

19

Christian Marovich835

SCEGA

13.800 11.700 14.20011.200 13.80014.800 79.500

12T 17T 41 30T 7T 15T 20

20

Marcus Hall591

Infinite

12.200 10.800 14.50014.000 13.10014.800 79.400

33 26T 16T 14T 7T 24 21

21
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Matthew Osgood1033

Victory-CA

14.400 11.000 14.20013.500 12.10014.100 79.300

7T 23T 22T 30T 22T 34T 22T

22T

Austin Robertson262

CGC-Santee

13.300 10.400 13.80014.400 13.20014.200 79.300

21T 28T 13T 38 17T 23 22T

22T

Jon Conover91

All-American

12.900 13.800 14.30010.700 13.60013.900 79.200

29 3 42T 28T 28T 18T 24T

24T

Marcus Geist90

All-American

13.300 13.700 13.20013.500 11.70013.800 79.200

21T 4 22T 41T 30T 38 24T

24T

Luca Medina902

South Miami

13.500 11.700 14.50012.600 12.60014.200 79.100

19 17T 34T 14T 17T 28 26

26

Brock Golding88

All-American

12.800 11.400 13.20013.700 12.50013.600 77.200

30T 20T 18T 41T 33T 29 27

27

Benjamin Pancarik780

Pacific Coast

11.600 11.000 14.00012.400 14.00014.100 77.100

40 23T 37 34T 22T 12 28T

28T

Aron Andrews959

Tumble Time

12.800 9.500 13.40014.000 13.40014.000 77.100

30T 37 16T 40 27 20T 28T

28T

Zach Wellesley484

Gym Nevada

12.000 11.400 14.50013.000 11.50013.800 76.200

36T 20T 27T 14T 30T 39T 30

30

Andrew Richardson660

Libertyville

11.800 11.500 13.70013.700 12.30013.100 76.100

39 19 18T 39 41 32 31

31

Jackson Fradd778

Pacific Coast

13.400 9.800 14.50012.300 11.90014.100 76.000

20 36 38T 14T 22T 36 32

32

Erick Muller901

South Miami

12.100 10.100 14.40013.000 12.70013.600 75.900

34T 34 27T 24T 33T 26T 33

33

Tyler Cancio897

South Miami

13.000 8.900 14.80012.600 12.80013.300 75.400

26T 39 34T 3T 39T 25 34T

34T

Hayaat Kay-Ramos900

South Miami

12.000 10.300 13.90012.300 12.70014.200 75.400

36T 32 38T 37 17T 26T 34T

34T

Trevin Peck1058

All-American

12.100 10.000 12.90014.400 12.20013.500 75.100

34T 35 13T 43 36T 33 36

36

Awwal Kay-Ramos899

South Miami

13.700 8.000 14.50012.800 12.10013.800 74.900

16T 40T 32T 14T 30T 34T 37

37

Landon McGonagle463

Geist

13.000 10.400 14.40013.000 9.70013.500 74.000

26T 28T 27T 24T 36T 43 38

38

Klark Jones89

All-American

13.000 10.200 14.00011.700 10.80013.900 73.600

26T 33 40 34T 28T 42 39

39

R.J. Jessup777

Pacific Coast

11.900 7.400 14.00013.400 11.20013.400 71.300

38 42 24T 34T 38 41 40

40

Ryan Luke485

Gym Nevada

10.800 9.300 14.80010.700 12.40012.600 70.600

42 38 42T 3T 42 30T 41

41

Kamal Kay-Ramos898

South Miami

11.300 8.000 14.20012.600 11.50012.400 70.000

41 40T 34T 30T 43 39T 42

42
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Viktor Buzalsky788

Parker

0.000 7.300 14.60014.800 13.80014.700 65.200

43 43 4T 10T 9T 15T 43

43
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Armani Csizmas519

Gymcats
15.200 15.500 14.60014.900 15.50015.700 91.400

1T 2 4 8T 1 1 1

1

Vinnie Colosimo520

Gymcats

14.800 15.600 14.70015.200 15.40015.100 90.800

5 1 2T 3T 3T 2T 2

2

Jake Shapiro573

Hollywood
15.200 14.700 14.40015.700 14.80014.600 89.400

1T 3 1 16T 9 5T 3

3

Matthew Myers518

Gymcats
15.200 14.000 14.90014.400 15.10015.100 88.700

1T 4 7 2 3T 4 4

4

Elijah League599

Inland Emprie

15.000 13.900 14.60014.500 14.10015.400 87.500

4 5 6 8T 2 10 5

5

Vince Daurio1031

Victory-CA

14.500 12.300 14.60015.200 15.40015.000 87.000

6 11T 2T 8T 6 2T 6

6

Andy Mok600

Inland Emprie

14.400 13.000 14.50013.700 14.30014.900 84.800

7T 8 11T 13T 7T 9 7

7

Logan Wade261

CGC-Santee

13.300 13.100 13.40014.800 14.80015.100 84.500

15T 7 5 25T 3T 5T 8

8

Tyler Peyton598

Inland Emprie

14.400 12.600 15.00014.300 13.90013.500 83.700

7T 10 8T 1 19 11 9

9

Thomas Casper483

Gym Nevada

13.700 13.600 13.40013.700 14.60013.600 82.600

12 6 11T 25T 15T 7 10

10

Alhijah Espino597

Inland Emprie

13.800 11.300 14.50013.500 13.60014.200 80.900

11 18 15 13T 11 12 11

11

Jonas Smith183

Az Gold

13.300 11.600 14.70014.300 13.30013.600 80.800

15T 16 8T 3T 15T 14 12

12

Charlton Lepkofker776

Pacific Coast

14.200 11.500 14.50012.900 12.60014.900 80.600

9 17 18T 13T 7T 19T 13

13

Nik Jeffries464

Geist

14.000 11.800 14.30014.200 12.30013.600 80.200

10 15 10 18T 15T 21 14

14

Allen Kaplan590

Infinite

12.400 12.700 14.60013.700 12.10014.100 79.600

20T 9 11T 8T 12 22 15

15

Sean Weber1030

Victory-CA

12.900 12.100 14.40013.600 12.60013.300 78.900

17 13 14 16T 21 19T 16

16

Easton Smith86

All-American

13.400 12.300 14.60012.100 11.90013.800 78.100

14 11T 21 8T 13 23T 17

17

Arie Poler572

Hollywood

12.400 9.900 14.70013.200 13.50014.300 78.000

20T 22 17 3T 10 13 18

18

Amanuhel Arreguin832

SCEGA

12.500 11.100 13.80011.500 14.50013.400 76.800

19 19 23 23 20 8 19

19

Connor Jones958

Tumble Time

12.400 10.000 14.20013.300 12.90013.600 76.400

20T 21 16 20 15T 16T 20

20

Jerod Stevens833

SCEGA

11.600 12.000 14.30011.300 12.90013.700 75.800

25T 14 24 18T 14 16T 21

21
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Jayden Grenier787

Parker

12.200 9.600 14.70012.200 12.90013.200 74.800

23 23 20 3T 22 16T 22

22

Nathan Kreyling831

SCEGA

12.600 10.500 13.90010.400 13.20012.600 73.200

18 20 25 22 23T 15 23

23

Alvaro Davila775

Pacific Coast

11.700 8.500 13.60012.900 11.90012.100 70.700

24 25 18T 24 26 23T 24

24

Zachary Page948

Thames

13.600 6.000 14.70011.700 10.30012.200 68.500

13 26 22 3T 25 25 25

25

Hunter Czech834

SCEGA

11.600 9.500 14.00010.000 9.30012.600 67.000

25T 24 26 21 23T 26 26

26



Team Results
2012 BlackJack National Page: 1

Level 5 - All Age Divisions

Printed on: 2/4/2012DR Gymnastics

315 Simon Bolivar Dr.

Henderson, NV 89014-

(702) 768-1459   (702) 458-2398 Fax

2/3/2012 - 2/5/2012

at: 10:52 AM

Session 4A

Rank Gym ScoreTeam Floor Pommel VaultRings P Bars H Bar

* 272.400 45.200 45.100 45.400 44.500 46.100 46.1001 Gymcats

11 1 1T 1 1

* 267.400 45.100 43.400 45.100 44.000 45.800 44.0002 Hollywood

3T2 2 3 2 3

* 261.700 43.400 39.500 45.400 44.000 44.900 44.5003 Victory-CA

3T4 4T 1T 3 2

* 256.700 43.800 39.500 42.500 44.100 44.500 42.3004 Inland Emprie

23 4T 4 4 4

* 246.500 39.700 40.200 41.600 43.000 42.200 39.8005 All-American

88 3 5 6T 7

* 242.100 40.800 33.300 39.900 43.900 43.300 40.9006 Pacific Coast

56 9 7 5 6

* 235.300 41.600 34.600 40.600 43.300 41.400 33.8007 Geist

75 7 6 9 10

* 234.900 40.200 32.100 38.400 43.800 42.200 38.2008 South Miami

67 10 8 6T 9

* 233.600 38.900 34.800 34.000 42.500 41.900 41.5009 SCEGA

109 6 10 8 5

* 229.400 36.500 34.300 37.400 42.700 40.000 38.50010 Gym Nevada

910 8 9 10 8


